Протокол № ______

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Н.Новгород, ул. Движенцев, дом 11,

проведенного в форме заочного голосования

г. Нижний Новгород

               «28» апреля 2015г.

Дата начала голосования «17» апреля 2015 г.

Дата окончания приема решений собственников помещений 00.00 ч. «27» апреля 2015 года.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений: Н.Новгород, ул. Совесткая, д.15.

Дата и место подсчета голосов: «28»апреля 2015г.; Н.Новгород, ул. Советская, д.15.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 453,80 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 401,80 голосов ( 88,54% от общего числа голосов собственников помещений многоквартирного дома).

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрать счетную комиссию в составе:

Председатель счетной комиссии:  Ф.И.О. собственника жилого помешения

Члены счетной комиссии:

Ф.И.О. собственника жилого помещения

Ф.И.О. собственника жилого помещения

2. Уменьшить состав услуги «содержание общего имущества» путем исключения из состава характеристик, указанных в Приложении 4 к договору управления многоквартирным домом по адресу : г.Н.Новгород, ул. Движенцев, д.11 от 01.01.2011, характеристик, касающихся санитарного содержания помещений общего пользования.

Уменьшить стоимость услуги «содержание общего имущества» и утвердить стоимость данной услуги в размере 15 руб. 62 коп. с 1 кв.м помещения собственника.

Заключить дополнительное соглашение к договору управления многоквартирным домом с ОАО «ДК Канавинского района» от 01.01.2011 в части указанного в настоящем решении изменения состава услуги «содержание общего имущества», а также стоимости данной услуги. Считать подписанием соглашения собственниками проставление подписи собственника на решении собственника помещения (бюллетене для голосования). Представитель собственника помещений, находящихся в муниципальной собственности, подписывает соглашение путем проставления подписи уполномоченного лица и наложения оттиска печати на последней странице соглашения.

3. Определить адрес (место) хранения протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме по адресу :Н.Новгород, ул. Советская, д.15.

1. По первому вопросу повестки дня:

 ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 401,80 голосов ( 100% от числа принявших участие в голосовании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать счетную комиссию в составе:

Председатель счетной комиссии:  Ф.И.О. собственника жилого помещения

Члены счетной комиссии:

Ф.И.О. собственника жилого помещения

Ф.И.О. собственника жилого помещения

2. По второму вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 401,80 голосов ( 100% от числа принявших участие в голосовании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Уменьшить состав услуги «содержание общего имущества» путем исключения из состава характеристик, указанных в Приложении 4 к договору управления многоквартирным домом по адресу : г.Н.Новгород, ул.Движенцев, д.11 от 01.01.2011, характеристик, касающихся санитарного содержания помещений общего пользования.

Уменьшить стоимость услуги «содержание общего имущества» и утвердить стоимость данной услуги в размере 15 руб. 62 коп. с 1 кв.м помещения собственника.

Заключить дополнительное соглашение к договору управления многоквартирным домом с ОАО «ДК Канавинского района» от 01.01.2011 в части указанного в настоящем решении изменения состава услуги «содержание общего имущества», а также стоимости данной услуги. Считать подписанием соглашения собственниками проставление подписи собственника на решении собственника помещения (бюллетене для голосования). Представитель собственника помещений, находящихся в муниципальной собственности, подписывает соглашение путем проставления подписи уполномоченного лица и наложения оттиска печати на последней странице соглашения.

3.   По третьему вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 401,80 голосов ( 100% от числа принявших участие в голосовании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными 0.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными -.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

Определить адрес (место) хранения протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: Н.Новгород, ул. Советская, д.15